200
max
100
KUADRA HWL FRAME
2 REPISAS PORTA OBJETOS INTERIORES
AA
27
13

del plato
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S-  1    U  B  H
A
AxB *±
2 mm
 Transparente
 Blanco mate
Branco mate
 Silver
Abrillantado
 Negro mate
135↔138 140 KUADHWLPOO140 D- S-
145↔148 150 KUADHWLPOO150 D- S-
155↔158 160 KUADHWLPOO160 D- S-
165↔168 170 KUADHWLPOO170 D- S-
175↔178 180 KUADHWLPOO180 D- S-
195↔198 200 KUADHWLPOO200 D- S-
215↔218 220 KUADHWLPOO220 D- S-
Detalle del sistema de apoyo
para plato de ducha con relieve.
Disponible en blanco y en negro
S  Izquierda/Esquerda D  Derecha/ Direita